הוא הגיע לכנס לאחד [צ"ל 'כאחד', י"פ] העם אבל שב כבחירו של ה' וכמלכו של העם. על-ידי הציון המיוחד של שיבת שאול הביתה, מגלה המספר רגישות מיוחדת לגבי המצב החדש. שמואל אינו שולח את שאול, כפי שנהג לגבי כל העם, אלא הכתוב מצייץ "וגם שאול הלך לביתו" שהרי הוא כבר עומד ברשות עצמו ואינו תלוי באחרים.

משה גרסיאל, **ראשית המלוכה בישראל א'**, רעננה תשס"ח 2008, עמ' 241: מפניע הדבר שעם סיום העצרת משלח שמואל את כל העם איש לביתו (פסוק 25), כאילו מעשה המלכת המלך הוא תאורטי בלבד, ולא יצר שינוי דרמטי במבנה המשטר. כך משתמע גם בהמשך: "וגם שאול הלך לביתו גבעתה" (פסוק 26)...

יהודה קיל, **ספר שמואל א'** (דעת מקרא), ירושלים תשמ"א, עמ' 111: אבל לא כולם הצטרפו לתרועה יחי המלך.